Kassenbericht 2018 des BUND-Kreisverbandes

Datum

2017-12-31

2018-12-30

Konten:

Ausgaben:

Einnahmen:

giro
S H

- 870.67
665.70 1996.00

- 2200.97

Giro-Konto
LV-Darlehen
Anlagen
Handkasse

EUR %
1996.00 99.3
13.81 0.7

2009.81 100.0

S

Emmendingen [EUR] - Saldi, Ausgaben, Einnahmen

1lv-d anla hand
H S H S H
7086.96 - 3015.99 - 11.85 ---> Alter Saldo:
- - 13.81 - - ---> Gesamtumsaetze: 665.70S
7086.96 - 3029.80 - 11.85 ---> Neuer Saldo:
BBB (DE46 6609 0800 0004 1352 96)
BUND-LV (k730)
UmweltWachstum (DE91 7603 5000 0210 8670 20)
Klasse (ohne 0.00 EUR 'Umbuchung')
Externe Projekte, Verbindlichkeiten A_Projekte

Veranstaltungen (ohne Einnahmen)

Klasse (ohne 0.00 EUR 'Umbuchung')

LV-Zuschuss (vom L'verband)
Zinsen

A_Veranstaltungen(ohne_Einnahmen)

A_Zuschiisse_des_Landesverbandes
B_Zinseinnahmen

10985.47H

2009.81H

12329.58H



Kassenbericht 2018 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - Journal

=

ONOOURWN

Datum

2018-03-19

2018-06-29
2018-10-16
2018-10-25
2018-12-11
2018-12-11
2018-12-11
2018-12-30

giro

1148.00
139.00
642.00

67.00

1996.00

lv-d

anla

hand

Klasse Text

vera Wolfgang Hund: Verzehr Axel Wieland,
Vortrag 'Wildkatze' am 13.03.2018 bei JHV

exte LEV Emmendingen: Mitgliedsbeitrag 2018

exte Oekostation: Re. 204, Proj.Zuschuss 2018

lv-z BUND-LV BW: Beitragsant. 2018 30.07.2018

lv-z BUND-LV BW: B-Ant. 0G Kenzingen 06.12.2018

lv-z BUND-LV BW: B.Ant. 0G Emmendingen 06.12.2018

lv-z BUND-LV BW: B-Ant. 0G Bahlingen

zins Wachstumssparzins

---> Gesamtumsaetze: 665.70S 2009.81H



Kassenbericht 2018 des BUND-Kreisverbandes Emmendingen [EUR] - nach Klassen geordnet

N O O bh WN

=
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- Ende -

Datum

2018-06-29
2018-10-16

2018-10-25
2018-12-11
2018-12-11
2018-12-11

2018-03-19

2018-12-30

156.00
500.00

1148.00
139.00
642.00

67.00

S

lv-d

S

anla

13.81

S

hand

Klasse

exte
exte

lv-z
lv-z
lv-z
lv-z

vera

zins

Text

LEV Emmendingen: Mitgliedsbeitrag 2018
Oekostation: Re. 204, Proj.Zuschuss 2018

BUND-LV BW:
BUND-LV BW:
BUND-LV BW:
BUND-LV BW:

Beitragsant. 2018 30.07.2018
B-Ant. 0G Kenzingen 06.12.2018
B.Ant. 0G Emmendingen 06.12.2018
B-Ant. 0G Bahlingen

Wolfgang Hund: Verzehr Axel Wieland,
Vortrag 'Wildkatze' am 13.03.2018 bei JHV

Wachstumssparzins



